



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 140102202505
Processo Administrativo Nº 14.01.02/2025.05
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MAGNO SAMÁ SALES BARROS
Data de Publicação: 17/01/2025 14:24:57

TOTAL DO PROCESSO: **584.775,75**

FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO 27.886.137/0001-41 **434.975,75**
77796128304

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 434.975,75 **Total: 434.975,75**

Item: 1 Unidade: KIT Marca: M I ARTIGOS FÚNEBRES Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE KIT FUNERARIO ADULTO APARATOS, 01 PACOTE DE VELAS GRANDES COM 4 UNIDADES, 01 MORTALHA ADULTA, CONFECCIONADA EM TECIDO DE QUALIDADE COMPOSTO POR VESTIDOS E MEIAS (MASCULINO E FEMININO)

Quantidade: 465 Val. Ref.: 406,67 **Valor Unit.: 203,33** Total Item: 94.548,45

Item: 2 Unidade: KIT Marca: M I ARTIGOS FÚNEBRES Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE KIT FUNERARIO INFANTIL APARATOS, 01 PACOTE DE VELAS GRANDES COM 4 UNIDADES, 01 MORTALHA INFANTIL, CONFECCIONADA EM TECIDO DE QUALIDADE COMPOSTO POR ROUPINHA INFANTIL (MASCULINO E FEMININO)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 256,67 **Valor Unit.: 128,33** Total Item: 3.849,90

Item: 3 Unidade: KIT Marca: M I ARTIGOS FÚNEBRES Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE KIT FUNERARIO RECEM NASCIDO APARATOS, 01 PACOTE DE VELAS GRANDES COM 4 UNIDADES, 01 MORTALHA PARA RECEM NASCIDO CONFECCIONADA EM TECIDO DE QUALIDADE COMPOSTO POR ROUPINHA RECEM NASCIDO (MASCULINO E FEMININO)

Quantidade: 80 Val. Ref.: 208,33 **Valor Unit.: 104,16** Total Item: 8.332,80

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: URNAS CANINDÉ Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE URNA FUNERARIA EXG (ACIMA DE 230 KG) URNAS EXG (ACIMA DE 230 KG),NÓ MODELO SEXTAVADO. CAIXÃO DE MADEIRA EM PINUS, COM 18 MM DE ESPESSURA, COM FORRO INTERIOR EM SAMILON BRANCO, TRAVESSEIRO SOLTO, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, COM TAMPA E VISOR COM 04 (QUATRO) CHAVETAS E 06 (SEIS) ALÇAS PARREIRAS. DIMENSÃO: COMPRIMENTO INTERNO 2,005 M E COMPRIEMTO EXTERNO 2,055 M. LARGURA INTERNA: 0,805 M; LARGURA EXTERNA: 0,940 M. ALTURA INTERNA: 0,530 M E ALTURA EXTERNA: 0,590 M

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.650,00 **Valor Unit.: 825,00** Total Item: 24.750,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: URNAS CANINDÉ Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE URNA FUNERARIA G (120 Á 150 KG) URNAS G (ACIMA DE 120 KG ATE 150 KG), NO MÓDELO SEXTAVADO. CAIXÃO DE MADEIRA EM PINUS, COM 18 MM DE ESPESSURA, COM FORRO INTERIOR EM SAMILON BRANCO, TRAVESSEIRO SOLTO, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, COM TAMPA E VISOR COM 04 (QUATRO) CHAVETAS E 06 (SEIS) ALÇAS PARREIRAS. DIMENSÃO: COMPRIMENTO INTERNO 2,030 M E COMPRIEMTO EXTERNO 2,100 M. LARGURA INTERNA: 0,660 M; LARGURA EXTERNA: 0,780 M. ALTURA INTERNA: 0,390 M E ALTURA EXTERNA: 0,435 M

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.403,33 **Valor Unit.: 701,66** Total Item: 21.049,80

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: URNAS CANINDÉ Modelo:



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: FORNECIMENTO DE URNA FUNERARIA GG (150 A 230 KG) URNAS GG (ACIMA DE 150 KG ATE 230 KG),NO MODELO SEXTAVADO. CAIXÃO DE MADEIRA EM PINUS, COM 18 MM DE ESPESSURA, COM FORRO INTERIOR EM SAMILON BRANCO, TRAVESSEIRO SOLTO, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, COM TAMPA E VISOR COM 04 (QUATRO) CHAVETAS E 06 (SEIS) ALÇAS PARREIRAS. DIMENSÃO: COMPRIMENTO INTERNO 2,000 M E COMPRIEMTO EXTERNO 2,050 M. LARGURA INTERNA: 0,780 M; LARGURA EXTERNA: 0,89 M. ALTURA INTERNA: 0,395 M E ALTURA EXTERNA: 0,435 M

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.653,33 Valor Unit.: 826,66 Total Item: 24.799,80

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: URNAS CANINDÉ Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE URNA FUNERARIA INFANTIL URNA FUNERÁRIA INFANTIL: ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINOS COM 18 MM DE ESPESSURA;FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO COR BRANCA; TAMPA COM 04 CHAVETAS, SEM VISOR , COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÕES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46 CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 140CM, NA PARTE SUPERIOR 146 CM , ALTURA 20CM. PADRÃO POPULAR MODELO : SEXTAVADO.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 765,00 Valor Unit.: 382,50 Total Item: 11.475,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: URNAS CANINDÉ Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE URNA FUNERARIA SEMI G (100 A 120 KG) URNAS SEMI G (100 A 120 KG), NO MODELO SEXTAVADO. CAIXÃO DE MADEIRA EM PINUS, COM 18 MM DE ESPESSURA, COM FORRO INTERIOR EM SAMILON BRANCO, TRAVESSEIRO SOLTO, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, COM TAMPA E VISOR COM 04 (QUATRO) CHAVETAS E 06 (SEIS) ALÇAS PARREIRAS. DIMENSÃO: COMPRIMENTO INTERNO 1,970 M E COMPRIEMTO EXTERNO 2,030 M. LARGURA INTERNA: 0,630 M; LARGURA EXTERNA: 0,770 M. ALTURA INTERNA: 0,310 M E ALTURA EXTERNA: 0,380 M

Quantidade: 25 Val. Ref.: 1.163,33 Valor Unit.: 581,74 Total Item: 14.543,50

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: URNAS CANINDÉ Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO DE URNA FUNERARIA TAM M (ATÉ 100 KG) URNAS M (ATÉ 100 KG), NO MODELO SEXTAVADO. CAIXÃO DE MADEIRA EM PINUS, COM 18 MM DE ESPESSURA, COM FORRO INTERIOR EM SAMILON BRANCO, TRAVESSEIRO SOLTO, ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO, COM TAMPA E VISOR COM 04 (QUATRO) CHAVETAS E 06 (SEIS) ALÇAS PARREIRAS. DIMENSÃO: COMPRIMENTO INTERNO 1,970 M E COMPRIEMTO EXTERNO 2,020 M. LARGURA INTERNA: 0,595 M; LARGURA EXTERNA: 0,660 M. ALTURA INTERNA: 0,310 M E ALTURA EXTERNA: 0,350 M

Quantidade: 350 Val. Ref.: 983,33 Valor Unit.: 491,66 Total Item: 172.081,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: URNAS CANINDÉ Modelo:

Descrição: FORNECIMENTO URNA FUNERARIA RECEM NASCIDO URNA FUNERÁRIA RECEM NASCIDO: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS - CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18 MM DE ESPESSURA; FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT; ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTO BRILHO; TAMPA COM 04 CHAVETAS, SEM VISOR, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA; DIMENSÃO: COMPRIMENTO DA URNA: 0,50 CM COM LARGURA: 0,20 CM, COM KIT MORTALHA EDREDOM, VÉU, E A MORTALHA CONFECCIONADA EM POLIÉSTER OU CETIM NA COR BRANCA , MASCULINA E FEMININA.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 650,00 Valor Unit.: 325,00 Total Item: 26.000,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIO Modelo:

Descrição: SERVIÇO FUNERÁRIO DE PARAMENTAÇÃO. SERRVIÇO FUNRÁRIO DE PARAMENTAÇÃO INCLUINDO: CASTIÇAL, CRISTO, MESA FÚNEBRE E ORNAMENTAÇÃO FLORAL

Quantidade: 575 Val. Ref.: 116,67 Valor Unit.: 58,34 Total Item: 33.545,50

ANTONIO XIMENES DE SOUSA 23.494.313/0001-49 149.800,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 575 Lance: 149.800,00 **Total: 149.800,00**

Item: 1 Unidade: QUILOMETRO Marca: MP Modelo:



**MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

Descrição: SERVIÇO DE TRANSLADO FÚNEBRE SERVIÇO DE TRANSLADO FÚNEBRE EM CARRO APROPRIADO E CARACTERIZADO PARA PRESTAR OS SERVIÇOS EM BOAS CONDIÇÕES DE USO COM TODOS EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO DETRAN E CONTRAN, COM URNA FUNERÁRIA FORNECIDA PELO MUNICÍPIO, COM PREPARAÇÃO DE CADÁVER COM TRAJETO A SER DEFINIDO NO MOMENTO DO SERVIÇO POR KM RODADO, CONTANDO 0KM ZERO DO LOCAL ONDE ESTÁ O CORPO, FICAR À DISPOSIÇÃO 24VINTE E QUATRO HORAS POR DIA E SETE DIAS POR SEMANA INCLUINDO FINAIS DE SEMANA E FERIADOS, COM ÁREA DE COBERTURA DE UM RAIOS DE ATÉ 600 KM A PARTIR DA SEDE DO MUNICÍPIO DE AMONTADA.

Quantidade: 35.000

Val. Ref.: 6,90

Valor Unit.: 4,28

Total Item: 149.800,00



PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS